f. 172r–205v, ANON., *Quaestiones super librum Perihermenias*. Inc.: Utrum de enuntiatione sit scientia tamquam de proprio et adaequato subiecto scientiae libri Perihermenias? Et ista quaestio (?) unum praeponit et aliud querit. Praesupponit enim quod

de enuntiatione scientia . . . – (q. 2) Utrum scripturae significant voces et voces significant sonus (?) seu passiones quae sunt in anima? Et: Utrum passiones significant res? . . . – (II q. 8 ult.) Quaeritur octavo: Utrum contrarietates in propositionibus debeant attendi penes modos enuntiandi (scilicet penes affirmativam et negativam) aut penes praedicata contraria? . . . / . . . quae sunt de contrario enuntiandi. Et haec de praesenti quaestione et per consequens de secundo Perihermenias etc. Cf. Lohr, MLAC XXVII 258: Johannes Magistri *Quaestiones super totum cursum logicae*.

f. 206r–240r, JOHANNES VERSOR, *Quaestiones super libros Posteriorum. Inc.*: Circa primum librum Analyticorum movetur quaestio. Quaeritur: Utrum syllogismus demonstrativus sit subiectum huius libri Posteriorum? Et arguitur quod non, quia omnis scientia per demonstrationem acquiritur. Ergo ista scientia de demonstratione habebitur per demonstrationem . . . – (q. 2) Utrum omnis doctrina et omnis disciplina fiant ex praexistenti cognitione? . . . – (I q. 28 ult.) Utrum scibile et scientia differant ab opinabili et opinione? . . . – (II q. 1 ult., expl. mut.) Utrum quaestiones sint aequales numero his quae vere scimus? Cf. Lohr, MLAC XXVII 292–293.

Montpellier

Bibliothèque interuniversitaire, fac. med. H. 33 (XIV) 140 ff.

Perg., 340 × 245 mm., binis columnnis, olim Clarevallensis 85.

f. 82v–84v + 139r–140v, ANON., *Expositio digressionis commenti Averrois in quaestione De intellectu separatorum. Inc.*: Et cognitio nostra in postremo erit – Oportet nos perscrutari . . . / . . . plus apparuit, coniungam. Explicit . . . completa in hoc libro A. D. 1321 die martis in vigilia beatae Catherinae.

f. 94r–96v, ANON., *Collectio errorum in Anglia et Parisius condemnatorum*, quae sic per capitula distinguuntur. Et primo de erroribus condemnatis in Anglia a fr. Roberto Kilwardby archiepiscopo Cantuariensi . . . A. D. 1276, de erroribus condemnatis a venerabili P. Guillermo Parisiensi episcopo, de erroribus condemnatis a D. Stephano episcopo Parisiensi A. D. 1276 . . . / . . . consistit in virtutibus intellectualibus. Cf. Lohr, MLAC XXIX 149.

De hoc codice cf. AL no. 493.

Bibliothèque interuniversitaire, fac. med. H. 177 (XIV) II + 155 ff.

Perg., 275 × 185 mm., f. 1–122 longis lineis, una manu, f. 123–153 binis columnnis, duobus librariis.